



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2021

№ 732

г. Череповец

**О внесении изменений в постановление администрации района
от 14.10.2019 № 1562 Об утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной политики» Череповецкого муниципального
района на 2020-2025 годы»**

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 23.03.2021 № 364 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.08.2013 № 2068 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района», решением Муниципального собрания района от 29.04.2021 № 212 «О внесении изменений в решение Муниципального района от 10.12.2020 № 180»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики Череповецкого муниципального района на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации района от 14.10.2019 № 1562, следующие изменения:

1) В Паспорте программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований

Программы» добавить строку «за счет средств областного бюджета – 10,5 тыс.рублей, в том числе по годам:»

2) в разделе «3. Ресурсное обеспечение, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» добавить строку «за счет средств областного бюджета – 10,5 тыс.рублей, в том числе по годам:»

3) в приложении 2 «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального и областного бюджетов, бюджетов сельских поселений и средств из внебюджетных источников на реализацию целей Программы»:

в строке «всего» графы 3 цифры «330,0» заменить цифрами «340,5», в строке «областной бюджет» графы 3 цифры «0,0» заменить цифрами «10,5»;

4) в приложении 4 ««Ресурсное обеспечение Программы за счет средств бюджета района»»: в строке «всего» графы 5 цифры «330,0» заменить цифрами «340,5», в строке ««отдел по делам культуры и молодежи»» графы 5 цифры «80,0» заменить цифрами «90,5»; в строке Основное мероприятие 7 «Ресурсное обеспечение программы» в графе 5 цифры «0,0» заменить цифрами «10,5»; в строке Мероприятие 7.1 «Обеспечение участников делегации Череповецкого района (представители и лидеры молодежного актива, общественных организаций) формой, атрибутикой и другим специальным оборудованием для участия в мероприятиях различного уровня» в графе 5 цифры «0,0» заменить цифрами «10,5»;

5) в приложении 5 в разделе «2021 год»: в строке Основное мероприятие 7 «Ресурсное обеспечение программы» в графе 5 цифры «0,0» заменить цифрами «10,5»; в строке Мероприятие 7.1 «Обеспечение участников делегации Череповецкого района (представители и лидеры молодежного актива, общественных организаций) формой, атрибутикой и другим специальным оборудованием для участия в мероприятиях различного уровня» в графе 5 цифры «0,0» заменить цифрами «10,5»; в строке «Итого» цифры «330,0» заменить цифрами «340,5».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района



А.С. Сергушев